TOP 3 — Kassenbericht 2023
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Anfangssaldo
Mitgliedsbeitrage
Spenden

2023-0001

2023-0002

2023-0003 —2023-0005
2023-0006

2023-0007

2023-0008

2023-0009

Hosting Hetzner
Hosting Netcup
Kontoflihrungsgebiihren

Summe

Saldo zum 01.01.2023

Nach Eingang

Lizenz Teamspeak 2023*

Wartung XENFORO 2023*

Erstattung Auslagen AERO2023

Erstattung Anschaffung SumUp

Erstattung Catering Event DLR

Erstattung Auslagen Sommerfest (Getranke, Essen)
Erstattung Lautsprecher Sommerfest

Serverkosten des VATGER Servers (HP/Forum/TS/...)

Domains VATGER / Domain & Webhosting VATGER-FV

Saldo zum 31.12.2023

7676,70 €
1369,45 €
274,72 €
-98,06 €
-64,30 €
-563,84 €
-46,41 €
-200,00 €
-248,31€
-119,00 €
-484,62 €
-113,95 €
-156,41 €

7225,97 €

VATGER

Forderverein elV.
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